COMUNICADO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

PROCESSO Nº 2021.01031.000398-21

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, Sociedade de Economia Mista,

por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 014/2021 – DIRE

– AGEHAB, torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE

ABERTURA QUE SERIA DIA 04/06/2021 PARA 07/06/2021 ás 9:00hs, CONFORME

PREVÊ O ITEM 2.4 DO EDITAL, isso em virtude do Decreto de Feriado e Ponto Facultativo

nos dias 03 e 04 de junho de 2021.

Maiores informações através do e-mail cpl@agehab.go.gov.br.

Goiânia, 02 de junho de 2021.

ESDRAS LOPES DE LIMA

PREGOEIRO